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Elsa, 24, Hilda, 20, och Hjalmar, 22, följde villigt med på
de utflykter som hörde till sommarvistelsen nära
Vadstena. Här syns de häcka utanför Naturum vid sjön
Tåkern.

5:2-variant bakom Affibodys framgång?
Många läsare minns säkert att det under år 2013 talats
mycket om 5:2. Några har kanske erfarenheter av griniga
kollegor, som varit lätt labila de två dagar i veckan då de
räknat kalorier? Eftersom Finn är mån om att göra ett
stabilt intryck på sin arbetsplats Affibody i Solna har han
under året provat en egen 5:2-variant: Dels 5 dagar med
grötfrukost följt av 2 dagar med filfrukost, dels att låta 5
dagliga koppar kaffe bli 2 koppar kaffe! Dessa, för en
medelålders man med etablerade vanor, stora
förändringar har gjort honom ”galen av harmoni”, för att
citera Hilda. Affibody har under året börjat ta allt mer
plats i Finns liv, eftersom det där nu är ”…kompis, det
går bra nu…”, för att citera en rappare, som till och med
Finn känner till. Vilket årtionde som helst kommer det att
finnas fina målsökande läkemedel med ”Affibody®
inside”, eller hur de nu kommer att marknadsföras.

Även om det kan se ut som om öldrickning är en allvarlig
sak i Bayern, kan både Hjalmar, 22, och Finn, 53,
meddela att drycken bringade dem stor glädje.

Exotisk semester
Eftersom Hilda under sitt sista läsår på Kristofferskolan
blivit en riktig fena på tyska föll det sig naturligt att ställa
vår numera kanske traditionella Europaresa till Tyskland.
Elsa var upptagen med att sommarjobba på ett sykehjem
vid Norges västkust, men vi andra lät oss flygas till
München och var sedan en härligt dryg vecka i bland
annat Regensburg och Bamberg, den senare staden känd
för sina sex lokala bryggerier (för drygt hundra år sedan
hade de dock varit 63). Med en häpnadsväckande bränsle-
snål liten hyrbil (vi kom varandra mycket nära) gjorde vi
utflykter till det exotiska Fränkische Schweiz nära
tjeckiska gränsen, där vi vandrade mellan värdshusen och
också såg en vidunderlig grotta med ett skelett av en
grottbjörn, som en lokal berättarglad guide lyckades få att
kännas alldeles levande och livsfarlig.

Nytt Småland utanför Vadstena
Eftersom vårt favoritsommarställe Änga i Tjureda utanför
Växjö numera inte är tillgängligt för oss, letar kanske
framför allt Finn efter något som åtminstone är nästan
lika bra. I år hyrde vi ett ställe utanför Vadstena, nära
Vätterns inte allt för fesljumma vatten. Bastubad,
kräftätning och utflykter till Vadstena med dess fina
loppisar, var glädjekällor, men framför allt det att hela
familjen var samlad under ett tak dagtid, och två tak

nattetid. Tove och Finn kunde dra sig tillbaka till ett uthus
när skymningen började falla. Vi hoppas kunna återvända
hit även sommaren 2014!

Elsa, 24, i väntan på en stadsvandring i Vadstena. Under
vandringen visade Elsa att det kunde rymmas en kvinna i
den lilla vagn som fanns till för att frakta saker mellan
munkarnas och nunnornas avdelningar i klostret. ”Willy,
here I come”, ropade hon efter den lyckade testen.

Tove, 49, spanar ut över Canal Grande i Venedig, där
hon och Finn, 53, firade sina 30 år som par i slutet av
oktober. I augusti hade vi firat med våra närmaste på
Södertuna slott i Sörmland. Silverbröllop var det också!



Hjalmar, 22, och Hilda, 20, på en trädgårdsservering i
den vackra Bayerska världsarvsstaden Bamberg. Hilda
är iklädd den Dirndl hon fann i en andrahandsbutik.

Två flyttar
Hjalmar började i januari på juristprogrammet i Uppsala
och flyttade strax före terminstarten till en liten etta i
Luthagen. Vemodet över hans flytt mildrades av att det ju
inte är så långt till Uppsala, och att han inte glömt bort
resten av familjen när han delvis förnyat sitt liv.

Finns mamma Britt-Inger flyttade tidigt i våras till ett
demensboende i Stockholm. Tack vare det kan hon få
besök av sina fyra barn och nio barnbarn betydligt oftare
än när hon bodde i Växjö. Under året har huset i Växjö
sålts, och de flesta av hennes saker har hamnat hos nya
ägare via många upptänkliga kanaler. Toves kollega
Thomas Lindblad blev till exempel glad för tre årtiondens
kompletta årgångar av Råd & Rön.

Requiem i retur!
I april var det stor konsert på Kristofferskolan då kören,
som tre av familjens medlemmar sjunger i, tillsammans
med solister och musiker framförde Mozarts Requiem.
Framförandet gav både kören och dess ledare Göran
Sjölin mersmak, och inte mindre än fyra ytterligare
konserter är inbokade under januari och februari 2014, nu
tillsammans med två andra körer. Det kommer att bli en
mäktig samling av drygt 200 sångare som först

framträder i Järna (30/1 och 2/2), och kort därefter i Sofia
kyrka på Södermalm (15/2 och 16/2). Välkomna!

Sista kvällen i Bayern fick Hilda, 20, äntligen äta
currywurst på en utomhusfest i München. Hilda hade
svårt att hålla sig stilla av förtjusning!

Studier, études, studies und Studien
Tove fortsätter vid sidan om sitt lärararbete att studera
litteraturhistoria (lite svenska fick också plats, förra
läsåret). Det är fjärde året som hon bedriver de här
distansstudierna på halvfart och till våren hoppas hon
skriva sin kandidatuppsats. Ska hon fortsätta vidare
sedan? Studierna är verkligen rena nöjet, hävdar hon.
Hilda har under året lagt till franska till sina studier. I
våras, när det stod klart att hon nått sitt delmål med
tyskan, satte hon genast igång med att läsa Tintin på
franska – she went all in, vad det nu kan heta en
Français?

Britt-Inger, 83, och Finn, 53, på en parkbänk utanför det
demensboende i Stureby, dit Britt-Inger flyttat under året.

Far och dotter bildar motpoler
En alltmer livaktig tradition är ”Trekonungaspelet”, som
denna säsong fått ett rejält tillskott av nya gamla och
unga skådespelare. Hilda kommer denna gång att gestalta
Maria, som med hjälp av sitt milda väsen och en ängels
bistånd ”blåser kung Herodes (=pappa Finn) på
konfekten”, som Hilda med sin förkärlek för idiom kunde
ha uttryckt det. Upplev denna enastående föreställning på
trettondagen, måndagen den 6 januari 2014 kl 18.00, på
Kristofferskolans stora scen! Fri entré!

Gott Nytt 2014 önskar alla vi!


